АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 сентября 2023 г № 0915 - па
с. Карпогоры

О проведении конкурса по отбору для предоставления за счет средств районного бюджета субсидии на доставку муки в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2023 году
В целях реализации Правил предоставления субсидии  на доставку муки в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в рамках муниципальной программы «Развитие торговли в Пинежском муниципальном районе на 2018-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Пинежского муниципальный район» от 09.11.2017 № 1014-па

п о с т а н о в л я е т:
1.Объявить в период с 26 сентября по 05 октября 2023 г. проведение отбора в форме запроса предложений для предоставления за счет районного бюджета субсидии на доставку муки в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2023 году (далее - отбор).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору;

Глава Пинежского  муниципального района                                   А.С. Чечулин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Пинежского муниципального района

Архангельской области

                                                                             от 25 сентября 2023 г. № 0915-па

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору в форме запроса предложений для предоставления за счет районного бюджета субсидии на доставку муки в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2023 году

Вальков

Николай Сергеевич           - Начальник комитета по  экономическому

                                              развитию администрации МО «Пинежский,

                                               председатель комиссии

Щеголихина

Наталья Михайловна       - главный специалист  комитета по экономическому

                                              развитию администрации МО «Пинежский район,

                                              заместитель председателя конкурсной комиссии

Чимкаева

Светлана Ивановна          - главный специалист комитета по экономическому

                                             развитию администрации МО «Пинежский район»,

                                              секретарь комиссии

Зубова

Наталья Викторовна      - начальник юридического отдела администрации

                                           МО «Пинежский район»

Тупицына

Ольга Петровна             - начальник комитета по финансам администрации

                                           МО «Пинежский район»